
v e (geanonimiseerd)

Verzonden: 02-10-2019 14:20 

a e (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Inplannen bestuurlijk overleg inzake Voortgang jaren 50 wijk Moordrecht 

Volgens planning zou dat over 2 weken zijn, maar ik zie dat Bas nog niet de benodigde informatie heeft ontvangen. 

Ondertussen ben ik met de intentieovereenkomst bezig. Ik zou daarom 22 oktober aanhouden om een 

vervolgafspraak (voor de 2° of 3° week november) in te plannen. 
  

Met vriendelijke groet, 

Senior Projectleider afdeling Ruimte 

gemeente 

Zuidplas   

E e zicosnl 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Locatie Gemeentehuis, Raadhuisplein 1, Nieuwerkerk aan den IJssel 

Postadres Postbus 100, 2910 AC Nieuwerkerk aan den IJssel 

Disclaimer: 

Aan de inhoud van deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. 

Verzonden: woensdag 2 oktober 2019 13:55 

1or: 

Onderwerp: Fwd: Inplannen bestuurlijk overleg inzake Voortgang jaren 50 wijk Moordrecht 

E | (geanonimiseerd)

‘Wanneer hebben wij de benodigde informatie compleet om het bestuurlijk overleg te kunnen plannen? 

groet 

Begin doorgestuurd bericht: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: "Jan Hordijk (Wethouder)" 

Onderwerp: Antw.: Inplannen bestuurlijk overleg inzake Voortgang jaren 50 wijk 

Moordrecht 

Datum: 1 oktober 2019 om 13:24:46 CEST 

Aan: Bestuurssecretariaat 

opie: N (geanonimiseerd)

Hoi Nel Ik spreek B straks en heb het er even over. 

N J 

JanH 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

Op 1 okt. 2019 om 13:15 heeft Bestuurssecretariaat N net volgende geschreven: (geanonimiseerd)

Van n EN (geanonimiseerd)

Wij bespraken dit overleg kort vorige week bij de eettafel op de 19!° etage waarbij jullie 

aangaven dit overleg naar november te willen op te schorten vanwege allerlei redenen. 

Hieronder heb ik bericht van Mozaiek binnen gekregen waarbij zij aangeven hier niet blij mee 

te zijn en aan te geven het overleg toch naar voren te willen halen. 

Wat te doen??7? 

Mvg 

Nel 

Verzonden: maandag 30 september 2019 12:13 

Aan: Bestuurssecretariaat N 

Onderwerp: RE: Inplannen bestuurlijk overleg inzake Voortgang jaren 50 wijk Moordrecht 

(geanonimiseerd)

Beste B goedemiddag, (geanonimiseerd)

Hierbij vervolg wat betreft het Bestuurlijk Overleg inzake Voortgang jaren 50 wijk Moordrecht 

tussen Jan Horijk, EN «n B " N « B (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Vorige week hadden we hierover telefonisch contact. Je stelde mij toen woe 20 nov voor, 

iv.m. vakantie van 1 van de genodigden, ik meen B N 20 nov is echter te laat 

i.v.m. een bieding die ruim voor 20 nov gedaan moet worden. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

N wil het Bestuurlijk Overleg over de jaren 50 woningen daarom eerder in oktober 

plaats laten vinden. Hieronder data in oktober. Wellicht dat de eerstkomende data nog voor 

(geanonimiseerd)

de vakantie van E N val'en? (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

- Do 10 okt van 8.30-10.00 uur/9.00-10.30 uur 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



- Ma 14 okt 16.00-17.30 uur 

- Woe 16 okt 9.00-10.30 uur 

- Do 24 okt 12.30-14.00 uur 

Ik hoop dat het lukt. 

Met vriendelijke groet, 

Medewerker secretariaat 

Mozaiek Wonen 

Postbus 219, 2800 AE Gouda 

Bachstraat 1, 2807 HZ Gouda 

I www.mozaiekwonen.nl 

Denk aan het milieu. Overweeg om dit bericht niet te printen 

De informatie opgenomen in dt bericht kan vertrouwelijk zijn en i uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niette gebruiken en de afzender direct te informeren door het 

bericht te retoumeren. 

Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender of geadresseerde, is onrechtmatig. 

The information contained in his message maybe confidential and i intended to be exclusively or the addressee. 

‘Should you recsive this message unintentionally, please do not use the contents herein and notify the sender immediately by retum 

e-mail 

Va 

Verzonden: woensdag 25 september 2019 13:31 

an:‘Bestuurssecretariaar N (geanonimiseerd)

Onderwerp: Inplannen bestuurlijk overleg inzake Voortgang jaren 50 wijk Moordrecht 

  

Beste W goedemiddag, (geanonimiseerd)

Op verzoek van N van Mozaïek Wonen wil ik graag een bestuurlijk overleg 

inplannen inzake Voortgang jaren 50 wijk Moordrecht. Dit volgend uit het overleg van 

(geanonimiseerd)

vanmorgen en de e-mail van N van vandaag aan N Jan EN (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Deelnemers aan het in te plannen bestuurlijk overleg: evt. de wethouder Openbare werken, 

Jan Hordik, B < B van Gemeente Zuidpias n EN 

en B =n Mozaïek Wonen. (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Kijkend naar de agenda's van N en B om ik op: maandag 28 okt (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

tussen 10.00 en 17.30 uur. Hopelijk Iukt dat? Evt. kunnen we kijken naar woe 30 okt. 

M heeft geen tijdsduur genoemd, maar ik vermoed dat 1,5 uur nodig is? (geanonimiseerd)

Ik wacht je reactie af. 

Met vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Medewerker secretariaat 

Mozaiek Wonen 

Postbus 219, 2800 AE Gouda 

Bachstraat 1, 2807 HZ Gouda 

I www.mozaiekwonen.nl 

Denk aan het miieu. Overweeg om dit bericht niet te printen 

De informatie opgenomen in dt bericht kan vertrouwelijk zijn en i uitluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct teinformeren door het 

bericht te retoumeren. 

Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender of geadresseerde, is onrechtmatig. 

Th information contained in this message maybe confidental and i intended to be exciusively or the addressee. 

‘Should you recefve thís message unintentionally, please do not use the contents herein and notify the sender immediately by retum 

e-mail 

_ — 

S° Mozaiek Wonen —z° Mozaiïek Wonengr 

? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)




